negavit mundu. **I**z nuc p
supbia et ostentatone mea su
iudic9. **D**eruptu nuc xpel-
lor dice vitate: qd ille iust9
iudex qui iudicauit me ma-
gis voluiff liberare ta ama-
ra morte: sicut tuc paebe-
tur cu starz i ligno crucis.
Iz iusticia cui obuiare no
potat. r dicebat: qd q talit
fuisse sic nunc ex pnoz in-
dicatus. **R**isio spose ad x.
Que diuisis cogitacibz et iur-
libz afficit. r quo eas remoue
no pt. r risio x ad sponsam
que istud pmittit a deo. r de
magna utilitate cogitaciu
cu detestacoe. r tioris cu dis-
cretioe ad cona habita. r qd
pam veiale no debet xep-
ni. **n**e inducat morte. **C**am.
Liquit filius. **xix.**
ad sponsa. **Q**id tur-
baris r sollicita es
filia. **R**ndit illa. **Q**uia di-
uersis cogitacibz r iurilibz
afficioz qd remoue no pos-
su: et iudicij tui tribil au-
dicio me turbat. **R**ndit
fil9. **H**ec e vera iusticia.
Sicut ei pus delcatabaris i
affricionibz mundi at velle r
meu: sic nuc pmittit tibi
cogitacoez varie at velle tu-
u. **D**eruptu time cu discre-
tioe et afide fortit i me deo
tuo: scies p ctissimo qd qn
mens no delcat in cogita-
coibz pccr. s detestat eas

...purgatio sur
...modicu
...pccm de
...facit ex dsi
...p supnoe
...pnam n
...medatione: sicut
...mortalit
...aliqua
...fuit: co
...pe
...nati hois
...firmitate
...pccm. **L**
...peccat sal
...deus misicor
...dole s
...ame da
...bene
...nichil
...fere per
...ex me
...deu
...tu
...hono
...mitteret
...fensh
...magis ead si
...p uno q
...repede do
...bonitate sua
...si co
...potis salte
...conare at eas
...dagnaberi
...no e tu
...delcatis. **L**
...cogitacibz no
...pccr ppt supbia

negavit munda
 supra et ostendit
 uideri. Verip
 lor dice vicia
 uideri qui uideri
 gis voluiff libe
 ra morte: si aut
 tur cu scas i
 S iusticia cui dicit
 potit: et dicitur
 fuisse sic nunc
 dicitur. **R**espon
 dit dicitur cogitatio
 libz afficit: et quod
 no pr: et dicitur
 que istud pmitte
 magna uoluntate
 cu dicitur: et dicitur
 reuocare ad cona
 pccm uiale no dicitur
 ni. ne inducat me
Liquis
 ad spem
 hanc et filia
 filia: **P**roinde illa
 ueris cogitatio
 afficit qd remouet
 su: et uideri tu
 dicit me dicitur
 filia. **H**ec e ueris
 sicut ei pccm dicitur
 afficitur munda
 meii: sic nunc pccm
 cogitatio ueris
 u. **V**eripen tunc
 troe et dicitur
 tuos: scias p
 mens no dicitur
 roibz pccm: si dicitur

reluctando eis: purgatio sut
 aie et cona. **S**i vob modicu
 pccm qd intelligis ee pccm de
 lectat te face: et facis ex cfi
 detia abstinere et psuptioe
 gre. nec assumis pnam n:
 alia facis emedatione: scio
 illud posse fieri mortale. **P**
 tea si i mere venit aliqua
 delctio pccm qh scuz fuit: co
 sidera stat ad qd tedit et pe
 nit. **N**on postq nata hois
 debilitata e: ex ifirmitate
 ei plures pcedit pccm. **N**o
 ei est homo q no peccat sal
 te uialit. **S**ed deus misericor
 dicit hor remediū. dolo scz
 de oi pccm: nec no et emeda
 ta time ne forte no bene
 emedata sint. **N**on nichil
 ita odit deus sicut scire pec
 catu nec curare: a ex me
 ritis aliqbz psumē q deus
 ideo tolerat aliqd pccm tu
 u: q sine te no posset hono
 rari. **A**ut ideo licite pmitteret
 tibi face unū malū qz fecisti
 plura bona: cu magis eam si
 cientes fecisses bene p unoq
 qz malo no suffices repede do
 p caritate et bonitate sua. **P**
 rea time rationabil: et si co
 gitatioes phibe no potis salte
 fer patient: et conate et eas
 uoluate. **N**o ei dāpnaberis
 p eis si ingrediūt: qz no e tu
 u phibe n i eis delctabis. **L**i
 me etia quis cogitatioibz no
 asentis: ne forte ppt supbia